

ÅRSREDOVISNING

för

Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Berglind, Verkställande direktör
2023-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadrörelse och försäljning inom främst plattsättning och golvläggning.

Marknadsområdet är främst Gävle kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CFB Holding AB, 559205-8001.

Företagets säte är i Gävle

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 693 187	20 288 923	24 232 316	27 297 185
Resultat efter finansiella poster	5 722 105	2 742 864	2 424 531	3 505 689
Soliditet (%)	28	35	38	29
Balansomslutning	7 996 983	5 884 200	5 103 983	6 578 433

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med drygt 34% från förra året då man generellt haft stor ordergång och många större jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 515 436
Årets resultat			452 932
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 968 368</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 515 436
Årets resultat	<u>452 932</u>
	1 968 368

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 968 368</u>
	1 968 368

Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 693 187	20 288 923
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 632 028	319 345
Övriga rörelseintäkter		156 826	693 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>27 482 041</u>	<u>21 301 858</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 724 881	-6 942 494
Övriga externa kostnader		-2 253 685	-2 068 380
Personalkostnader	2	-10 659 033	-9 512 445
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 834	-35 459
Summa rörelsekostnader		<u>-21 753 433</u>	<u>-18 558 778</u>
Rörelseresultat		5 728 608	2 743 080
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 503	-216
Summa finansiella poster		<u>-6 503</u>	<u>-216</u>
Resultat efter finansiella poster		5 722 105	2 742 864
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 500 000	-2 550 000
Förändring av periodiseringsfonder		384 505	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-5 115 495</u>	<u>-2 550 000</u>
Resultat före skatt		606 610	192 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 678	-58 734
Årets resultat		<u>452 932</u>	<u>134 130</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	598 434	1
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	67 974	103 433
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>666 408</u>	<u>103 434</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	125 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>125 000</u>	<u>65 000</u>
Summa anläggningstillgångar		791 408	168 434
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	89 880
Summa varulager		<u>0</u>	<u>89 880</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 914 528	2 240 215
Övriga fordringar		455 665	354 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 119 284	472 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 340	366 441
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 928 817</u>	<u>3 433 754</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	1 276 758	2 192 132
Summa kassa och bank		<u>1 276 758</u>	<u>2 192 132</u>
Summa omsättningstillgångar		7 205 575	5 715 766
SUMMA TILLGÅNGAR		7 996 983	5 884 200

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 515 436	1 381 306
Årets resultat		452 932	134 130
Summa fritt eget kapital		<u>1 968 368</u>	<u>1 515 436</u>
Summa eget kapital		2 088 368	1 635 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	529 505
Summa obeskattade reserver		<u>145 000</u>	<u>529 505</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		824 778	721 640
Skulder till koncernföretag		3 123 224	1 098 224
Övriga skulder		380 663	318 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 434 950	1 581 295
Summa kortfristiga skulder		<u>5 763 615</u>	<u>3 719 259</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 996 983	5 884 200

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	17,00	15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	129 294	154 213
	Inköp	678 808	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-24 919
	Utgående anskaffningsvärden	808 102	129 294
	Ingående avskrivningar	-129 293	-154 213
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-80 375	24 920
	Utgående avskrivningar	-209 668	-129 293
	Redovisat värde	598 434	0

Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	709 180	709 180
	Utgående anskaffningsvärden	<u>709 180</u>	<u>709 180</u>
	Ingående avskrivningar	-605 747	-570 288
	Årets avskrivningar	-35 459	-35 459
	Utgående avskrivningar	<u>-641 206</u>	<u>-605 747</u>
	Redovisat värde	67 974	103 433

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 000	5 000
	Inköp	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>125 000</u>	<u>65 000</u>
	Redovisat värde	125 000	65 000

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 600 000	3 600 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Garantinförbindelser	238 750	238 750
		<u>238 750</u>	<u>238 750</u>

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till CFB Holding AB, Org. nr 559205-8001.

Cederlöfs Plattsättning AB

Org.nr. 556344-3448

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Fredrik Berglind

Fredrik Berglind

Verkställande direktör

2023-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2023.

Mats Svedberg

Mats Svedberg

Auktoriserad revisor FAR
